
  
   1ère Rencontre Avenirs Poussins Hiver Secteur Rouen et Env. 

 OISSEL
 30 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  CORNUAULT Eloane  2004  FRA  CN OISSEL  45.18  535 pts 
 2.  LE MAT Noelynn  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  46.98  465 pts 
 3.  LEFEBVRE-MOUGIN Capucine  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  47.94  430 pts 
 4.  LANGEVIN Yéléna  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  49.82  366 pts 
 5.  LE HYARIC Aela  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  52.06  296 pts 
 6.  GODON Marissa  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  52.16  293 pts 
 7.  DAVESNE Rosalie  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  54.96  216 pts 
 8.  PIERRE Emma  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  57.63  154 pts 
 9.  DOLEY Paoline  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  58.36  138 pts 

 10.  SOW Anita  2003  FRA  CN OISSEL  59.42  118 pts 
 11.  FROMENTIN Maëva  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  59.95  108 pts 
 12.  BREHIER Chloé  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:01.43  83 pts 
 13.  DONETTI Alicya  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:05.04  36 pts 
 14.  GUERIN-AUBERT Flavie  2003  FRA  CN OISSEL  1:12.69  1 pt 
 15.  GUERIN-AUBERT Oceane  2003  FRA  CN OISSEL  1:19.91  1 pt 
 ---  DARTOIS Lisa  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  DSQ Vi 
 ---  GASULL Manon  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  DSQ Vi 
 ---  COUTELIER Lucie  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  DNS 
 ---  DEDIEU Caroline  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  DNS 
 ---  DELAMARE Lorenza  2003  FRA  CN OISSEL  DNS dec 

Série : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  DEHORNOIS Lena  2005  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  50.62  340 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  LANGEVIN Yéléna  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  47.09  665 pts 
 2.  CORNUAULT Eloane  2004  FRA  CN OISSEL  47.62  646 pts 
 3.  LE MAT Noelynn  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  54.43  421 pts 
 4.  LE HYARIC Aela  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  57.81  327 pts 
 5.  DONETTI Alicya  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:00.66  257 pts 
 6.  PIERRE Emma  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:01.23  245 pts 
 7.  GODON Marissa  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:05.71  154 pts 
 8.  DOLEY Paoline  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1:05.89  151 pts 
 9.  GUERIN-AUBERT Flavie  2003  FRA  CN OISSEL  1:06.64  138 pts 

 10.  LEFEBVRE-MOUGIN Capucine  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:06.81  135 pts 
 11.  GASULL Manon  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:07.33  127 pts 
 12.  DAVESNE Rosalie  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:07.99  116 pts 
 13.  FROMENTIN Maëva  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:15.88  26 pts 
 14.  BREHIER Chloé  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:17.68  15 pts 
 15.  DARTOIS Lisa  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:24.09  1 pt 
 ---  GUERIN-AUBERT Oceane  2003  FRA  CN OISSEL  DSQ Vi 
 ---  COUTELIER Lucie  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  DNS 
 ---  DELAMARE Lorenza  2003  FRA  CN OISSEL  DNS dec 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  DEHORNOIS Lena  2005  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:01.23  245 pts 
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Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  CORNUAULT Eloane  2004  FRA  CN OISSEL  43.46  517 pts 
 2.  LE MAT Noelynn  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  44.56  475 pts 
 3.  LANGEVIN Yéléna  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  50.84  270 pts 
 4.  LEFEBVRE-MOUGIN Capucine  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  58.16  103 pts 
 5.  DOLEY Paoline  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1:07.85  3 pts 
 6.  DAVESNE Rosalie  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:07.99  3 pts 
 7.  LE HYARIC Aela  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1:11.16  1 pt 
 ---  SOW Anita  2003  FRA  CN OISSEL  DSQ Vi 
 ---  DEDIEU Caroline  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  DNS 

Série : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  DEHORNOIS Lena  2005  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:05.87  13 pts 

Série : 4x50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  C VIKINGS DE ROUEN  2:59.22  425 pts 
 2.  ESPADON GRAND-QUEVILLY  3:47.57  107 pts 
 3.  LES REQUINS GRAND-COURONNE  4:05.31  43 pts 
 ---  ESPADON GRAND-QUEVILLY  DNS 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  HOUTI Fares  2003  FRA  CN OISSEL  40.85  533 pts 
 2.  HOUTI Rayan  2003  FRA  CN OISSEL  41.88  490 pts 
 3.  ROGER Aurian  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  44.52  389 pts 
 4.  SOUFFLET Oscar  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  49.36  233 pts 
 5.  DABADIE Lucas  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  51.25  183 pts 
 6.  DELEPINE Wilhem  2003  FRA  CN OISSEL  52.35  157 pts 
 7.  GEORGET Noah  2004  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  53.08  141 pts 
 8.  CARRE Tristan  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  54.24  117 pts 
 9.  PHILIPPS Matisse  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  55.05  101 pts 

 10.  QUESNAY Alexandre  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  55.54  92 pts 
 11.  FICHTER Mickael  2003  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  1:02.17  12 pts 
 12.  BARKACHE Fady  2004  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:04.28  3 pts 
 ---  JEAN Valentin  2003  FRA  CN OISSEL  DSQ Vi 

Série : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  AURELIEN Luka  2005  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  47.72  281 pts 
 2.  ZEGHICHI Elias  2005  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  49.95  217 pts 
 3.  MORAR Arthur  2005  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  55.51  93 pts 
 4.  COTTENCEAU Matthieu  2005  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  59.40  37 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  HOUTI Rayan  2003  FRA  CN OISSEL  51.04  321 pts 
 2.  ROGER Aurian  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  52.10  290 pts 
 3.  HOUTI Fares  2003  FRA  CN OISSEL  52.57  278 pts 
 4.  GEORGET Noah  2004  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  57.87  152 pts 
 5.  QUESNAY Alexandre  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  57.98  150 pts 
 6.  DABADIE Lucas  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  58.12  147 pts 
 7.  JEAN Valentin  2003  FRA  CN OISSEL  59.75  117 pts 
 8.  BARKACHE Fady  2004  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:02.80  69 pts 
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(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 9.  SOUFFLET Oscar  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1:05.08  42 pts 
 10.  DELEPINE Wilhem  2003  FRA  CN OISSEL  1:05.79  35 pts 
 11.  CARRE Tristan  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:06.13  31 pts 
 12.  PHILIPPS Matisse  2003  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  1:08.43  14 pts 

Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  AURELIEN Luka  2005  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  52.33  284 pts 
 2.  MORAR Arthur  2005  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  52.95  267 pts 
 3.  COTTENCEAU Matthieu  2005  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1:03.66  58 pts 
 4.  ZEGHICHI Elias  2005  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1:05.39  39 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  HOUTI Fares  2003  FRA  CN OISSEL  40.09  496 pts 
 2.  HOUTI Rayan  2003  FRA  CN OISSEL  42.52  404 pts 
 3.  ROGER Aurian  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  42.72  397 pts 
 4.  SOUFFLET Oscar  2003  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  57.23  48 pts 
 5.  DABADIE Lucas  2004  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  59.31  26 pts 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  AURELIEN Luka  2005  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  52.33  128 pts 
 2.  MORAR Arthur  2005  FRA  LES REQUINS GRAND-COURONNE  53.61  104 pts 
 3.  ZEGHICHI Elias  2005  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  56.67  56 pts 
 4.  COTTENCEAU Matthieu  2005  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1:06.23  1 pt 

Série : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 30/11/2013 - R1]

 1.  CN OISSEL  2:45.58  386 pts 
 2.  C VIKINGS DE ROUEN  2:46.04  382 pts 
 3.  LES REQUINS GRAND-COURONNE  3:35.48  69 pts 
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